
 

 

Uchwała nr XXIII/148/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 05 czerwca 2024 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 11 maja 2024 r. do dnia 04 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 09/2024 z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Regulaminu Rozgrywek 

IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2023/2024 - Awanse i Spadki – 

Rozgrywki seniorskie na sezon 2023/2024.; 

2. Uchwała o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


